▪ sikertelen gyakorlati vizsga esetén egy pótalkalmat tudunk biztosítani 
▪ a résztvevők értékelése működés közben: „Alkalmas”, „Nem alkalmas” 
▪ „Alkalmas” minősítés esetén kerül sor a játékvezetői licensz díj befizetésére 

(működési engedély) 

1.5. A Tanfolyam díja: 
▪ 45.000 Ft + ÁFA/fő (bruttó 57.150 Ft,) azaz Ötvenhétezer-egyszázötven Forint, 

amelyet a Magyar Röplabda Szövetség számlájára kell átutalással befizetni a 
10300002-10564905-49020012 számlaszámra.  

▪ Az átutalásnál a megjegyzés/közlemény rovatba kérjük feltüntetni: JV 
alapfokú/jelentkező neve (a számla a befizetést követően kerül kiállításra,

[...]

▪ az a résztvevő, aki az elméleti vizsga valamelyik részét (szóbeli vagy írásbeli) nem 

teljesíti, pótvizsgára bocsátható, azzal a feltétellel, hogy a vizsga mindkét részét 
ismételni szükséges 

▪ az elméleti pótvizsga díja: 14.000 Ft + ÁFA/fő (bruttó 17.780 Ft), azaz 
Tizenhétezer-hétszáznyolcvan Forint 

▪ az elméleti pótvizsga sikertelensége esetén a tanfolyamot meg kell ismételni 
▪ az elméleti pótvizsga a vizsga után legkorábban 2 héttel tartható meg, amelyről 

az érintettek írásban kapnak tájékoztatást 
▪ az elméleti vizsgáról előzetes bejelentés alapján, igazoltan